EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 033/2023

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR

ANDRIGO MILESKI, Secretário Municipal Interino de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições referente o Processo Seletivo Simplificado nº 033/2023 para contratação temporária de Professor, como sendo:

CANDIDATOS INSCRITOS CARGO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL:
1. ESTELA APARECIDA PORTELA

2. DAIANE RIGELLI

3. JOZIANE PAULA OZIEMBLOWSKI PAWLAK

4. PAMELA CRISTINE SIMONETTI

5. LUCIANE EDY HEBER
6. ANDREIA VENTORIN

7. CARINA LUIZA SILVEIRA ZAGO

8. ESIPAULA RICHARDI VARGAS

9. LILIANA PASINI

10. SANDRA MARIA CIBULSKI
11.  EVA LEMES DA ROSA

12.  JAQUELINE HOSCHARUCK

13. LORI NUNEZ DE SOUSA ANDRADE

14. ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER

15. BEATRIZ SIUTKOSKI
16.  JOELMA COSTA LOUREIRO

17.  SABRINA COLLE BORTOLI

18.  ANA PAULA LOVATO ROSSONI

19.  LUIZA EMILIA DA ROSA ZUCHI

20.  ANDRESSA GUDOSKI

21.  JANAINA BEAL GUDOSKI
22. GABRIELA HOFFMANN BEAL

23. MARISTELA BEAL DA ROSA

24. GRAZIELA RODRIGUES ZANIN

25. LAURA PIAZZA BERTOLINI

26. THAUANY RANSOLIN

CANDIDATOS INSCRITOS CARGO PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL:

1. DAIANE RIGELLI

2. ANDREIA VENTORIN

3. CARINA LUIZA SILVEIRA ZAGO

4. TAINÁ NATÁLIA BARP

5. ESIPAULA RICHARDI VARGAS

6. MIRÉLI GRACIANE GAZOLLA

7. SANDRA MARIA CIBULSKI

8. LORI NUNES DE SOUZA ANDRADAE

9. GWYNETH BIANCA SCHELLE

10.  ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER

11. BEATRIZ CECILIA SIUTKOSKI

12. MARIZA KUTZKE GUSTOSKI

13. JANAINA BEAL GUDOSKI

14.  SABRINA COLLE BORTOLI

15.  ANA PAULA LOVATO ROSSONI

16.  LUIZA EMILIA DA ROSA ZUCHI

17. ANDRESSA GUDOSKI

18. GABRIELA HOFFMANN BEAL

19. MARISTELA BEAL DA ROSA

CANDIDATOS INSCRITOS CARGO PROFESSOR DE LINGUA INGLESA:

1. LUIZA EMILIA DA ROSA ZUCHI

CANDIDATOS INSCRITOS CARGO PROFESSOR DE HISTÓRIA:

1. DENISE BRUSCHI ROLL

CANDIDATOS INSCRITOS CARGO PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA:

1. MARLI SCHMIDT COPPINI

2. MARCIA APARECIDA KUHN

CANDIDATOS INSCRITOS CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL:

1. DAIANE RIGELLI

2. LORI NUNES DE SOUZA ANDRADE

3. ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER

4. BEATRIZ CECILIA SIUTKOSKI

5. FRANCINE ROQUE MARQUES

6. ANDRESSA GUDOSKI

7. CLARISSE SOARES

CANDIDATOS INSCRITOS CARGO PROFESSOR DE GEOGRAFIA:

1. ELOÍSA RENATA FIORENTIN

2. ROSECLER MARIA BASSO DALMUT

3. ROSSENA DAL BOSCO

4. MARINES DARTORA LIEBIG
5. SONIA SIERPINSKI

6. VANUZA BUBLITZ
CANDIDATOS INSCRITOS CARGO PROFESSOR DE MATEMÁTICA:

1. CEZAR RODRIGO DA SILVA

2. FRANSCINE ROQUE MARQUES

CANDIDATOS INSCRITOS CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

1. LUCIANA ANDREA VETTORI

2. CRISTIANE DE MARCO BEAL

3. NATÁLIA CAROLINE SEFFRIN

4. CARLOS ALBERTO SALAZAR NUNEZ

5. ANDERSON PAULO SCHIAVINI

CANDIDATOS INSCRITOS CARGO PROFESSOR DE CIÊNCIAS:

1. AMANDA BORGES MADALENA

2. MARCIA IZABEL SANDRI VESSARO DA SILVA

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CARGO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL:
1. PAMELA CRISTINE SIMONETTI

2. ANDREIA VENTORIN

3. CARINA LUIZA SILVEIRA ZAGO

4. ESIPAULA RICHARDI VARGAS

5. LILIANA PASINI

6.  SANDRA MARIA CIBULSKI

7.  JAQUELINE HOSCHARUCK

8.  LORI NUNEZ DE SOUSA ANDRADE

9. ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER

10.  JOELMA COSTA LOUREIRO

11.  SABRINA COLLE BORTOLI

12.  ANA PAULA LOVATO ROSSONI

13.  LUIZA EMILIA DA ROSA ZUCHI

14.  JANAINA BEAL GUDOSKI

15. GABRIELA HOFFMANN BEAL

16. MARISTELA BEAL DA ROSA

17. LAURA PIAZZA BERTOLINI

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS CARGO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL:
1. ESTELA APARECIDA PORTELA
Não atendimento dos itens 4.1.4 e 6.1 do edital
2. DAIANE RIGELLI
Não foi possível abrir o arquivo
3. JOZIANE PAULA OZIEMBLOWSKI PAWLAK
Não atendimento dos itens 4.1.4 e 6.1 e 4.1.5 do edital
4. LUCIANE EDY HEBER
Não atendimento dos itens 4.1.4 e 6.1 do edital
5. EVA LEMES DA ROSA
Não atendimento do item 4.1.5 do edital
6. BEATRIZ SIUTKOSKI
Não atendimento dos itens 4.1.4 e 6.1 do edital
7. ANDRESSA GUDOSKI
Não foi possível abrir o arquivo
8. GRAZIELA RODRIGUES ZANIN
Não atendimento dos itens 4.1.4 e 6.1 do edital
9. THAUANY RANSOLIN
Não atendimento dos itens 4.1.4 e 6.1 do edital
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CARGO ENSINO FUNDAMENTAL:
1. DAIANE RIGELLI

2. ANDREIA VENTORIN

3. CARINA LUIZA SILVEIRA ZAGO

4. TAINÁ NATÁLIA BARP

5. ESIPAULA RICHARDI VARGAS

6. MIRÉLI GRACIANE GAZOLLA

7. SANDRA MARIA CIBULSKI

8. LORI NUNES DE SOUZA ANDRADAE

9. GWYNETH BIANCA SCHELLE

10.  ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER

11. BEATRIZ CECILIA SIUTKOSKI

12. MARIZA KUTZKE GUSTOSKI

13.  JANAINA BEAL GUDOSKI

14.  SABRINA COLLE BORTOLI

15.  ANA PAULA LOVATO ROSSONI

16.  LUIZA EMILIA DA ROSA ZUCHI

17.  GABRIELA HOFFMANN BEAL

18.  MARISTELA BEAL DA ROSA

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS CARGO PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL:
1. ANDRESSA GUDOSKI
Não foi possível abrir o arquivo
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CARGO PROFESSOR DE LINGUA INGLESA:

1. LUIZA EMILIA DA ROSA ZUCHI

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CARGO PROFESSOR DE HISTÓRIA:

1. DENISE BRUSCHI ROLL

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CARGO PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA:

1. MARCIA APARECIDA KUHN
2. MARLI SCHMIDT COPPINI

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL:

1. DAIANE RIGELLI

2. LORI NUNES DE SOUZA ANDRADE

3. FRANCINE ROQUE MARQUES

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL:

1. ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER
Não atendimento do item 4.1.3 do edital
2. BEATRIZ CECILIA SIUTKOSKI
Não atendimento dos itens 4.1.4 e 6.1 do edital
3. ANDRESSA GUDOSKI
Não foi possível abrir o arquivo
4. CLARISSE SOARES
Não atendimento do item 4.1.5
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CARGO PROFESSOR DE GEOGRAFIA:

1. ROSECLER MARIA BASSO DALMUT

2. ROSSENA DAL BOSCO

3. VANUZA BUBLITZ

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS CARGO PROFESSOR DE GEOGRAFIA:

1. ELOÍSA RENATA FIORENTIN
Não atendimento dos itens 4.1.4 e 6.1 do edital
2. MARINES DARTORA LIEBIG
Não atendimento dos itens 4.1.4 e 6.1 do edital
3. SONIA SIERPINSKI
Não atendimento dos itens 4.1.4 e 6.1 do edital
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CARGO PROFESSOR DE MATEMÁTICA:

1. CEZAR RODRIGO DA SILVA

2. FRANSCINE ROQUE MARQUES

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

1. LUCIANA ANDREA VETTORI

2. CRISTIANE DE MARCO BEAL

3. NATÁLIA CAROLINE SEFFRIN

4. CARLOS ALBERTO SALAZAR NUNEZ

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

1. ANDERSON PAULO SCHIAVINI
Não atendimento dos itens 4.1.4 e 6.1 e 4.1.5
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CARGO PROFESSOR DE CIÊNCIAS:

1. MARCIA IZABEL SANDRI VESSARO DA SILVA

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS CARGO PROFESSOR DE CIÊNCIAS:

1. AMANDA BORGES MADALENA
Não atendimentos dos itens 4.1.4 e 6.1
INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS SEM DESCRIÇÃO DO CARGO:

1. HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA
2. JULIANA ALVES DA SILVA

3. PAULA APARECIDA PEREIRA ALTHAUS
Marcelino Ramos, 08 de janeiro de 2024.
ANDRIGO MILESKI
Secretário Interino de Administração